
(10)授权公告号 CN 301324372 S

(45)授权公告日 2010.08.25

C
N
 
3
0
1
3
2
4
3
7
2
 
S

*CN301324372S*

(21)申请号 200930292831.0

(22)申请日 2009.10.28

06-01

(73)专利权人 江南大学

地址 214122 江苏省无锡市蠡湖大道 1800

号

(72)设计人 张寒凝  许继峰  吴智慧

立体图

(54) 使用外观设计的产品名称

沙发 (1)

(51)LOC(8)Cl.

图片或照片 6幅  简要说明 1页

(19)中华人民共和国国家知识产权局

(12)外观设计专利
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主视图

后视图

右视图

俯视图

仰视图

立体图

外观设计图片或照片
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1.左视图与右视图对称，省略左视图。

2.视图中的两个靠垫，可随意放置，和沙发一起，作为一组产品。

简  要  说  明


